

K W Cases A/S

Navigangen 12

2690 Karlslunde

CVR-nr. 10806577

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2021

Niels Kaaber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

K W Cases A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K W Cases A/S Navergangen 12 2690 Karlslunde
	Telefon 46155111
	CVR-nr. 10806577
	Stiftelsesdato 1. maj 1987
	Hjemsted Greve
	Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Niels Jørgen Just Larsen Pernille Kaaber Charlotte Kaaber
Direktion	Pernille Kaaber
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Søndre Alle 1 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fabrikation og salg af flightcases.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 372.358, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 8.974.835, og en egenkapital på kr. 3.488.308.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Der er i året modtaget kompensationer for faste omkostninger og kompensation for tabt omsætning med i alt tkr. 133, hvilket fremgår af note 1 Særlige poster.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat restriktioner i samfundet på grund af COVID-19, hvilket forventes at medfører usikkerhed omkring selskabets aktivitet og resultat for året 2020/21. Den samledepåvirkning af resultatet afhænger af den fortsatte udvikling med hensyn til COVID-19 og de restriktioner som det medfører.

Ledelsen forventer at understøtte selskabets drift med likviditet i det kommende år.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et fald i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1	2.602.325	2.966.650
Personaleomkostninger	2	-1.742.396	-2.334.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-256.014	-267.289
Driftsresultat		603.915	364.788
Finansielle indtægter		0	515
Andre finansielle omkostninger		-124.165	-139.580
Resultat før skat		479.750	225.723
Skat af årets resultat	4	-107.392	-51.439
Årets resultat		372.358	174.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		372.358	174.284
Resultatdisponering		372.358	174.284

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	7.975.706	8.222.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	4.800	14.000
Materielle anlægsaktiver		7.980.506	8.236.520
Anlægsaktiver		7.980.506	8.236.520
Fremstillede varer og handelsvarer		806.252	681.425
Varebeholdninger		806.252	681.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.120	503.717
Periodeafgrænsningsposter		58.950	58.060
Tilgodehavender		188.070	561.777
Likvide beholdninger		7	7
Omsætningsaktiver		994.329	1.243.209
Aktiver		8.974.835	9.479.729

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.988.308	2.615.950
Egenkapital		3.488.308	3.115.950
Hensættelser til udskudt skat		240.645	245.790
Hensatte forpligtelser		240.645	245.790
Gæld til kreditinstitutter		2.235.914	2.661.515
Gæld til banker		520.085	671.264
Gæld i øvrigt		190.071	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.946.070	3.332.779
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	577.716	572.805
Gæld til banker		495.307	461.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.051	330.866
Selskabsskat		178.852	220.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		901.886	1.199.005
Kortfristede gældsforpligtelser		2.299.812	2.785.210
Gældsforpligtelser		5.245.882	6.117.989
Passiver			
Passiver		8.974.835	9.479.729
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	2.615.950	3.115.950
Årets resultat	0	372.358	372.358
Egenkapital 30. september 2020	500.000	2.988.308	3.488.308

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra staten som følge af COVID-19. Det vedrører kompensation for faste omkostninger og kompensation for tabt omsætning og der er under andre driftsindtægter indtægtsført i alt tkr. 133 i kompensation.

	2019/20	2018/19
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.685.080	2.275.345
Andre omkostninger til social sikring	57.316	59.228
	1.742.396	2.334.573
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger bygninger	246.814	249.714
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	9.200	17.575
	256.014	267.289
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.537	58.177
Regulering udskudt skat	-5.145	-6.738
	107.392	51.439
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.413.142	12.413.142
Kostpris ultimo	12.413.142	12.413.142
Af- og nedskrivninger primo	-4.190.622	-3.943.808
Årets af- og nedskrivninger	-246.814	-246.814
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.437.436	-4.190.622
Aktiveret kurstab primo	0	2.900
Årets afskrivninger	0	-2.900
Rest kurstab ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.975.706	8.222.520
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.752.485	2.752.485
Kostpris ultimo	2.752.485	2.752.485
Af- og nedskrivninger primo	-2.738.485	-2.720.910
Årets afskrivninger	-9.200	-17.575
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.747.685	-2.738.485
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.800	14.000

Noter

7. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.235.914	427.039	498.308
Gæld til banker	520.085	150.677	0
Momslån - Covid-19	190.071	0	0
	2.946.070	577.716	498.308

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på henholdsvis 21 og 71 måneder på i alt t.kr. 157. Heraf forfalder indenfor et år t.kr. 50.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.663, er der tinglyst realkreditpantebreve på t.kr. 7.686 i ejendomme, bogført til t.kr. 7.976.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 671, er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommene på i alt tkr. 1.098 i ejendomme bogført til t.kr. 6.374.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Kaaber

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-866281351191

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-02-25 14:42:17Z

NEM ID 

Niels Jørgen Just Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-516606368281

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-02-25 15:10:35Z

NEM ID 

Pernille Kaaber

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-923533867084

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-02-25 18:29:54Z

NEM ID 

Pernille Kaaber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-923533867084

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-02-25 18:29:54Z

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-02-26 06:30:29Z

NEM ID 

Niels Ove Kaaber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773856740040

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-02-26 06:58:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q7TBO-NMMW2Q-E3YNO-K3X10-3Y2V1-TZTWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>